A
LI
M
EN
TA
TI
O
N

REFERENCES
NB SORTIES
OUTPUTS
CHARGE MAXI MAXI POWER
CONVERTISSEUR
POWER SUPPLY
INTERFACE
INTERFACEPAR SORTIE
EACH OUTPUT
TOTALE
TOTAL OUTPUTS
LDMX30.4-24V
4
- 24 W CONV36-24V
LDMX-4X8A-RJ45
LDMX60.4-24V - 60 W CONV72-24V
LDMX80.4-24V - 80 W CONV100IP-24V
LDMX120.4-24V - 120 W CONV150IP-24V
LDMX192.4-24V - 192 W CONV240DIN-24V
LDMX420.4-24V 192 W 420 W CONV480DIN-24V
LDMX768.4-24V 192 W 768 W CONV960DIN-24V
16532
60
V+
G-